
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/480/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/254/17 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 17 lipca 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nałęczów (Dz. 

Urz. Woj. Lub. 2017 poz. 3318) 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) Rada Miejska w Nałęczowie po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/254/17 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 17 lipca 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nałęczów  § 
5 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) nieczystości ciekłe z nieruchomości należy usuwać systematycznie z częstotliwością 
nie dopuszczającą do przepełnienia zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków nie rzadziej niż raz do roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Muciek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2600


	UCHWAŁA NR LXXX/480/24 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T11:46:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




